APREFEITURA  DE qf %0 V1UN U 0 N OVO

dadeparatodos

DECRETO No 3294/2012

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NO
DIA QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DEC RETA:

Art. 1 0  - Fica considerado facultativo o ponto nas
repartiçöes pUblicas municipais no dia 01 de novembro de 2012 em
conseqQências das comemoraçOes alusivas ao Dia de Todos os Santos e
Dia de Finados.

Parágrafo Unico - Para efeito do disposto neste
artigo, ficam ressalvados os serviços que, por sua natureza, não possam
sofrer paralisaçOes, em especial os inerentes a saUde, educaçao, coleta de
lixo e limpeza pUblica urbana.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contràrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA
DIAS DO MES DE OUTUBRO DE DOIS MIL E DOZE. /

Av. Campo Grande, 200- Fone (67) 3474-1144 -CEP 79.980-000- --CNPJ 03.741.68310001-26
www. mundonovo. ins. gov. br

JaWDiano Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgação oficial do municipio 	 Criadopes Lei n° 7aeI2oo9
Quarta-feira, 31 de Outubro de 2012 	 MMTECWOLOGIAECAPACITACAO 	ttZtt

______________________________________________ LTDA EPP063084290001 27

DECRETO N°  329412012 	 FORJARIA N °. 276/2012

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NO DIA QUE ESPECIFICA E IKOIU(OCA LORTARIA DA PROFESSORA QUE ESPLCII'ICX.
DA OUTRAS PRO VIDENCIAS.

Antonio Cavalcante, Preleitn Municipal de Mundo Novo-MS, no usc tie
Antonio Cavatcante, PcoIeito suas auibuicoes kgais.

Municipal de Mundo Novo. Estado do Mato Grosso do 5th. no usa do suas
atribuicoes 109015.

RESOLVE

DEC RE TA:
Art4go 1'- Proncgar alE 14 dede7.cmhm dc 2012 a portaria do ml 222/2012,
di professora Edna dos santoscodaro,Simbolo MAC 01, Nivel III, CIJSM

'AIt. 1°  - Fuca cofts4erado tacultativo o ponto nas ropartcoes pUblicas A. em ft.nço de rvgCiwi' de sda no 20 and A,,.., P4 Old P670 Municipal
nunicipais no da 01 do novembro do 2012 en' consoqOências dos "Carlos Chagac, no periodo Matutino, em substituiflo ao professor Ni-

- coniemoraçöes alusivas ao Dia do Todos os Santos e Dia tie Finados. 	valdo Miranda Fires, MAC 01, Nivel III, Classe I. deignado pan Coot-
denaçao.

Parágrafo Unico - Rota efeito do disposto neste artigo, ficam ressalvados
as serviços que, par sua natureza. nao possam softer paralisaçôes. em Artigo 30  - Esta Thxtaria entr,,rã tin vigor via data tie tm' pi't'licaçàu, iv,.
especial os inoreatos a saUde. educaçäo. coleta do lixo e limpeza pàblica gadas as disposici3cs em confrário.
uit,arta.

Art. 2° - Este Oeaeto onttará em vigor na data tie sun pubJicacio. CABINETEDOPREFEITOMUNICIPALDEMUNDONOVO.ESTADO
revogadas as disposicöes em contrarvo. 	 Di MAW CR0590 DO SW., AOS VINTE F NOVE DIM DO MS DE

OUTUBRO tiE 1)015 MILE DOZE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO
DE MAW GROSSO DO SUL. ADS TRINTA DIAS DO MES DE OUTU-

BRO DE DOIS MILE DOZE. 	 .4,,tonioCnwtorntc
PREI'EITO MUNICIPAL

Antonio Cavalcanto
PREFEITO MUNICIPAL

ThLEFONES DC ATEPIDIMEPITO AO PUBUCO
Agilgo 0 sou at*ndimenio sobe dAvidas e esclMecimentos.

LTgUS para a secrotana rosponsàvtl.

(Pffeitura de Mundo Novo
)

( 	67 3474 1144 	J

fl&cretasia do A4cta

L PecuiaeMeioknbiente)
67 3414 V6J

I Smetana deEducacao]

3474 I0 347ëj

( SoaetatadeGotnoe"i
E

(, 6724f4ll 4ifli)

(

scacta,,a do Saude 3
[e7 3474 1599 3474 144

&ae
"Social)

34?41147t2934J L_ secreta,ia do rinanca)

t 673474 '144

( 	Secetar4 do

L_SorviçosPUWcos)
673474 1975)

Secretaria Municipafi
do Adrnznistracaq)

1, 673474 ¶144 nnej

1/1